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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 1 100m Papillon 10 ans
18-04-25 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

1.SNEESSENS, Léon BEL AQUABLA/012951/15 1:30.80 1:23.87 184 39.11 44.76
2.BRUNO, Matys BEL WN/014385/15 1:31.43 1:29.71 151 42.25 47.46
3.FAUCONNIER, Guillaume BEL AQUABLA/013513/15 1:32.13 1:30.78 145 41.20 49.58
4.WAUTIER, Clément BEL WN/014741/15 NT 1:39.37 111 44.71 54.66
5.PELLE, Toma Cristian BEL WN/014321/15 1:58.34 1:44.40 95 44.85 59.55
6.RENARD, Camille BEL ENLN/015091/15 NT 1:47.13 128 47.49 59.64
7.PUGENGER, Ophélie BEL ENLN/013041/15 1:55.26 1:57.91 96 49.66 1:08.25
8.CHALON, Maxime BEL WN/014111/15 NT 2:01.94 60 53.09 1:08.85

Epreuve 2 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 38.45 36.64 294
2. MAGHUE, Laly BEL ENLN/014049/13 39.25 37.83 267
3. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 43.60 42.47 189
4. LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 43.29 44.48 164
5. LICOP, Romane BEL ENLN/013765/14 53.98 45.75 151
6. DE WITTE, Elise BEL AQUABLA/013512/14 52.97 46.86 140
7. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 51.92 50.86 110
8. KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 NT 53.16 96
9. ANGELY, Lou BEL ENLN/014267/14 54.35 53.52 94

13 - 15 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 30.42 29.37 571
2. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 31.78 30.69 501
3. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 32.42 32.06 439
4. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 33.91 32.20 434
5. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 32.75 32.36 427
6. GEHRKE, Una AUT AQUABLA/103685/10 33.15 32.59 418
7. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 32.72 32.77 411
8. GIARRIZZO, Iliana BEL ENLN/014992/11 36.45 33.76 376
9. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 34.52 34.23 361

10. ALEVIZOPOULOS, MyrtoBEL LSC/014323/12 NT 34.66 348
11. MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 37.59 34.85 342
12. FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 37.93 35.51 323
13. HAVELANGE, Océane BEL HELIOS/015058/12 38.70 35.83 315
14. DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 37.90 35.87 313
15. PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 37.42 35.90 313
16. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 NT 36.16 306
17. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 41.59 36.44 299
18. QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 39.60 36.55 296
19. INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 36.98 36.84 289
20. SIMEONOV, Alexandra BEL AQUABLA/093672/11 38.60 38.31 257
21. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/12 40.83 38.36 256
22. OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 44.17 41.89 197

forf.nd. DRIOUICHE, Sawssane BEL CNBA/014358/12 43.28
forf.nd. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 39.60
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 2, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire

16 ans et plus

1. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 29.36 29.38 571
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 28.81 29.44 567
3. HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 29.99 29.92 541
4. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 30.63 30.25 523

PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 30.16 30.25 523
6. DYS, Maja POL CNSN/009447/09 30.55 30.46 512
7. GODDÉ, Liesbeth BEL CNBA/015066/84 31.44 30.97 487
8. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 29.78 31.01 485
9. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 31.34 31.33 471

10. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 31.35 31.48 464
11. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 31.24 31.74 453
12. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 32.03 31.84 448
13. GEHRKE, Mila AUT AQUABLA/103684/08 31.90 31.98 443
14. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 33.22 32.14 436
15. VANDEN BROECK, JanaBEL CNBA/012311/89 31.72 32.47 423
16. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 31.99 32.87 408
17. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 NT 33.06 401
18. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 32.71 33.07 400
19. SEBILLE, Chloé BEL ENLN/004503/02 32.47 33.35 390
20. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 34.04 33.65 380
21. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/014768/09 
 32.41 33.90 371

GILLAIN, Gabrielle BEL MOSAN/008885/08 33.25 33.90 371
23. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 37.22 36.48 298

forf.nd. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 33.79
forf.déc. RINCHON, Rachel BEL ENLN/012798/08 26.80

Epreuve 3 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 31.96 30.68 356
2. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 35.93 34.78 244
3. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 35.34 35.26 234
4. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 35.67 35.34 233
5. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 37.35 36.35 214
6. TANNOURY, Joseph BEL AQUABLA/013508/14 38.92 37.41 196
7. CHRISTIAENS, Théo BEL AQUABLA/013515/14 40.66 38.39 181

forf.nd. PANCHEV, Lachezar BEL LSC/014760/13 46.22

13 - 15 ans

1. THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 28.69 28.30 453
2. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 28.93 28.61 439
3. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 31.91 30.65 357
4. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 31.90 31.07 343
5. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 33.00 31.60 326
6. GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 32.85 31.70 322
7. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 34.91 32.19 308
8. FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 33.28 32.66 295
9. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 34.34 33.19 281

10. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 34.41 33.42 275
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 3, Garçons, 50m Papillon, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11. SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 35.06 34.20 257
12. EL BOUSTANE, Dawood BEL MOSAN/014589/10 35.36 34.32 254
13. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 37.24 35.53 229
14. KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 35.84 36.11 218
15. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 37.88 36.21 216
16. SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 37.34 36.90 204
17. BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 41.28 37.37 197
18. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/11 39.54 39.08 172
19. PETIT, Eliot BEL CNBA/014406/12 39.78 39.76 163
20. KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 44.83 41.48 144
21. DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 44.67 44.24 118

forf.nd. DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 33.00

16 ans et plus

1. BERTRAND, Amaury BEL ENLN/014455/99 25.64 25.17 645
2. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 25.96 25.60 613
3. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 26.38 25.98 586
4. BRUSTEN, Arthur BEL ENLN/008686/95 27.46 26.15 575
5. PINGITORE, Ilario BEL ENLN/012952/05 26.58 26.57 548
6. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 26.67 26.88 529
7. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 27.76 27.30 505
8. VAN HEIRWEGHE, MaximeBEL AQUABLA/011040/08 28.12 27.50 494
9. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 28.80 28.17 460

10. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 28.15 28.20 458
11. MOUCTAR, Albachir NGR HELIOS/013887/96 28.39 28.27 455
12. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 28.04 28.35 451
13. DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 29.68 29.17 414
14. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 29.71 29.59 397
15. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 31.20 30.22 372

forf.déc. MUNARON, Théo BEL ENLN/010220/08 29.13

Epreuve 4 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 40.04 36.98 318
2. SOMERS, Emma BEL ENLN/013421/13 40.97 39.48 261
3. BRUNO, Juliette BEL HELIOS/014214/13 41.53 40.29 246
4. VALERIO, Inès BEL ENLN/014055/13 44.90 40.63 240
5. DJEMAL, Lilia BEL HELIOS/015037/14 43.31 42.33 212
6. TAZMI, Inès BEL CNBA/012773/14 44.87 42.70 206
7. LEPOUTRE, Eléonore BEL AQUABLA/013514/14 46.55 44.00 188

disq. ROBETTE, Aloona BEL ENLN/015098/14 NT 55.28
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 4, Dames, 50m Dos, Eliminatoire

13 - 15 ans

1. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 33.16 32.44 471
2. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 33.35 32.71 459
3. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 33.64 34.10 405
4. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 36.21 35.29 366
5. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 36.79 36.18 339
6. RENARD, Estelle BEL ENLN/015090/12 39.57 36.40 333
7. GIARRIZZO, Iliana BEL ENLN/014992/11 37.94 36.43 332
8. GIESSER, Elise BEL HELIOS/011441/10 36.51 36.45 332
9. GIESSER, Camille BEL HELIOS/011440/10 41.28 36.54 329

10. DOMBRET, Aloïse BEL HELIOS/011401/10 38.23 37.28 310
11. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 36.16 37.29 310
12. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/12 43.31 37.71 300
13. SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 39.98 38.27 287
14. MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 39.01 38.58 280
15. VAISSIER-CRAVIOTTO, L.BEL LSC/014522/11 41.31 39.54 260
16. PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 39.04 39.58 259
17. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 42.40 40.07 250
18. GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 41.60 41.79 220
19. DRIOUICHE, Sawssane BEL CNBA/014358/12 41.59 42.81 205

disq. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 33.15 32.13
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 37.14
forf.nd. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 34.73

16 ans et plus

1. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 30.00 31.18 531
2. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 33.47 32.57 465
3. FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 32.09 32.63 463
4. VANDEN BROECK, JanaBEL CNBA/012311/89 32.75 32.66 462
5. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 34.01 33.25 437
6. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 34.39 33.40 432
7. MERKOURAKI, Michelle FIN CNBA/014030/09 35.21 33.66 422
8. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 33.58 34.06 407
9. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 33.40 34.21 402

10. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 35.08 34.79 382
11. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/014768/09 
 34.46 35.31 365
12. GILLAIN, Gabrielle BEL MOSAN/008885/08 35.38 35.72 353
13. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 35.52 35.86 349
14. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 NT 36.82 322
15. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 38.28 38.86 274
16. MAGHUE, Nina BEL ENLN/014056/09 39.41 40.41 243
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 5 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 34.60 34.40 265
2. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 36.42 36.70 218
3. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 39.63 38.83 184
4. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 NT 39.64 173
5. LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA/013509/14 44.19 43.25 133
6. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 47.65 44.97 118

13 - 15 ans

1. SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 31.62 31.66 340
2. DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 32.58 31.80 336
3. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 32.42 32.25 322
4. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 32.45 32.36 318
5. DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 34.02 32.39 318
6. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 32.95 32.52 314
7. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 34.37 32.74 307
8. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 34.35 33.40 290
9. MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 37.48 33.78 280

10. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 34.19 34.17 270
11. ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 NT 35.21 247
12. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 36.33 35.37 244
13. KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 36.90 36.80 216
14. BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 37.54 38.54 188
15. ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 41.11 40.37 164

forf.nd. EL BOUSTANE, Dawood BEL MOSAN/014589/10 35.78

16 ans et plus

1. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 29.46 27.79 503
2. CAPITTE, Baptiste MRI ENLN/015042/06 29.80 28.36 473
3. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 29.61 28.40 471
4. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 28.78 28.63 460
5. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 29.38 29.40 425
6. GLINEUR, Raphael BEL ENLN/012111/00 29.63 30.02 399
7. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 29.64 30.50 380
8. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 31.22 30.96 364
9. ANKAERT, Léon BEL ENLN/007896/08 32.00 31.50 345

Epreuve 6 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. MAGHUE, Laly BEL ENLN/014049/13 44.05 42.89 289
2. FAUCON, Amélie BEL AQUABLA/013510/14 45.07 44.65 256
3. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 47.86 47.16 217
4. BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA/013507/14 51.43 48.37 201
5. LETELLIER, Lyzie BEL HELIOS/014031/14 1:01.40 1:02.39 94
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 6, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire

13 - 15 ans

1. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 37.25 38.60 397
2. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 40.42 38.91 387
3. KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 40.67 39.22 378
4. ALEVIZOPOULOS, MyrtoBEL LSC/014323/12 42.08 39.54 369
5. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 40.41 39.71 364
6. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 40.14 41.12 328
7. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 41.92 41.57 317
8. OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 49.21 46.63 225

forf.nd. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 44.66
forf.nd. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 40.64

16 ans et plus

1. NGUYEN, Camille FRA CNBA/015045/06 33.39 33.68 597
2. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 33.94 34.89 537
3. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 34.25 35.41 514
4. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 35.48 35.81 497
5. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 35.62 35.82 496
6. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 35.68 36.08 486
7. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 36.67 36.97 451
8. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 37.55 37.86 420
9. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/014768/09 
 36.66 38.40 403

10. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 38.64 39.79 362
11. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 41.76 40.53 342
12. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 40.39 40.56 342
13. SEBILLE, Chloé BEL ENLN/004503/02 38.13 40.73 337
14. DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 39.96 41.48 319
15. MAGHUE, Nina BEL ENLN/014056/09 42.11 42.74 292

forf.nd. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 41.84

Epreuve 7 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 40.10 38.36 275
2. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 40.73 39.54 251
3. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 48.56 45.43 165
4. CHRISTIAENS, Théo BEL AQUABLA/013515/14 46.94 46.37 155
5. RIEGER, Valériy BEL ENLN/015010/13 52.77 49.55 127

13 - 15 ans

1. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 34.06 33.59 409
2. DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 36.54 34.99 362
3. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 38.95 35.66 342
4. FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 36.98 36.11 329
5. EL BOUSTANE, Dawood BEL MOSAN/014589/10 38.21 37.92 284
6. AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 42.17 38.96 262
7. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 43.14 39.95 243
8. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 44.91 42.33 204
9. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 43.11 42.90 196

10. KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 40.69 43.19 192
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 7, Garçons, 50m Brasse, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

disq. KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 38.21 37.32
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

16 ans et plus

1. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 29.80 29.00 636
2. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 29.78 30.23 562
3. SEYMOUR, Felix FRA CNBA/013144/05 30.74 30.74 534
4. PINGITORE, Ilario BEL ENLN/012952/05 31.55 31.08 517
5. DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 31.03 31.35 504
6. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 31.75 31.79 483
7. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 32.11 31.92 477
8. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 33.39 32.39 457
9. GRÉGOIRE, Juan BEL ENLN/014965/01 NT 32.81 439

10. BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 32.68 32.85 438
11. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 34.01 33.10 428
12. MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 34.11 33.11 427
13. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 33.72 33.71 405
14. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 35.55 34.20 388
15. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 36.16 34.66 373

Epreuve 8 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VALERIO, Inès BEL ENLN/014055/13 35.15 33.60 317
2. GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 34.23 33.77 313
3. SOMERS, Emma BEL ENLN/013421/13 34.14 34.28 299
4. BRUNO, Juliette BEL HELIOS/014214/13 35.82 34.49 293
5. DE WITTE, Elise BEL AQUABLA/013512/14 38.97 36.08 256
6. TAZMI, Inès BEL CNBA/012773/14 37.06 36.68 244
7. FAUCON, Amélie BEL AQUABLA/013510/14 38.17 37.69 225
8. LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 36.73 37.97 220
9. BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA/013507/14 37.94 38.30 214

10. DJEMAL, Lilia BEL HELIOS/015037/14 39.36 38.94 204
11. LEPOUTRE, Eléonore BEL AQUABLA/013514/14 41.22 39.08 201
12. ANGELY, Lou BEL ENLN/014267/14 42.65 41.40 169
13. KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 51.91 41.48 168
14. ROBETTE, Aloona BEL ENLN/015098/14 NT 46.73 118

LETELLIER, Lyzie BEL HELIOS/014031/14 47.63 46.73 118
disq. LICOP, Romane BEL ENLN/013765/14 43.07 38.79

SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 15 ans

1. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 28.05 28.03 547
2. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 28.80 28.13 541
3. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 28.75 28.59 515
4. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 29.79 28.90 499
5. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 29.90 29.47 471
6. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 29.51 29.61 464
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 8, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

7. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 29.67 29.82 454
8. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 30.43 29.87 452
9. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 30.68 29.97 447

10. GEHRKE, Una AUT AQUABLA/103685/10 31.12 30.43 427
11. ALEVIZOPOULOS, MyrtoBEL LSC/014323/12 30.77 30.51 424
12. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 32.31 30.69 417
13. GIESSER, Elise BEL HELIOS/011441/10 31.46 30.87 409
14. HAVELANGE, Océane BEL HELIOS/015058/12 33.56 30.88 409
15. QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 32.02 31.02 403
16. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 30.43 31.22 396
17. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 32.00 31.32 392
18. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 30.75 31.41 389
19. KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 NT 31.48 386
20. MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 33.75 31.55 383
21. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 33.10 31.97 368
22. GIESSER, Camille BEL HELIOS/011440/10 32.47 32.42 353
23. FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 32.21 32.43 353
24. DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 33.98 32.56 349
25. VAISSIER-CRAVIOTTO, L.BEL LSC/014522/11 33.43 32.68 345
26. PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 33.32 32.72 344
27. PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 33.49 32.80 341
28. GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 34.02 33.05 333
29. RENARD, Estelle BEL ENLN/015090/12 33.03 33.26 327
30. INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 32.74 33.39 323
31. SIMEONOV, Alexandra BEL AQUABLA/093672/11 34.36 33.74 313
32. DOMBRET, Aloïse BEL HELIOS/011401/10 36.28 34.08 304
33. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 37.57 36.04 257
34. OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 37.36 36.23 253
35. DRIOUICHE, Sawssane BEL CNBA/014358/12 36.92 36.35 251

forf.nd. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 32.18
forf.nd. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 30.31

16 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 26.61 27.10 605
2. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 27.58 27.77 562
3. DYS, Maja POL CNSN/009447/09 28.16 28.12 542
4. HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 28.31 28.18 538
5. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 28.18 28.32 530
6. NGUYEN, Camille FRA CNBA/015045/06 28.15 28.36 528
7. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 28.16 28.52 519
8. PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 28.46 28.95 496
9. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 28.79 29.01 493

ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 28.18 29.01 493
11. GODDÉ, Liesbeth BEL CNBA/015066/84 28.83 29.17 485
12. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 28.49 29.23 482

GEHRKE, Mila AUT AQUABLA/103684/08 29.14 29.23 482
14. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 28.89 29.38 475
15. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 29.81 29.45 472
16. VANDEN BROECK, JanaBEL CNBA/012311/89 28.92 29.49 470
17. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 29.56 29.72 459
18. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 30.49 29.83 454
19. MERKOURAKI, Michelle FIN CNBA/014030/09 30.83 29.91 450
20. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 29.69 29.94 449
21. FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 29.87 29.99 446
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 8, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

22. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 31.08 30.09 442
23. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 29.90 30.18 438
24. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 30.32 30.42 428
25. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 30.65 30.59 421
26. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 29.53 30.66 418
27. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 30.12 31.01 404
28. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 30.29 31.32 392
29. GILLAIN, Gabrielle BEL MOSAN/008885/08 31.68 31.44 387
30. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/014768/09 
 30.13 31.55 383
31. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 31.49 31.71 378
32. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 32.83 32.30 357
33. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 33.36 32.49 351
34. DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 32.10 34.07 304

forf.nd. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 31.03
forf.déc. RINCHON, Rachel BEL ENLN/012798/08 25.51

Epreuve 9 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
18-04-25 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 30.60 29.73 311
2. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 31.59 31.40 264
3. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 32.41 31.75 256
4. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 32.36 31.89 252
5. TANNOURY, Joseph BEL AQUABLA/013508/14 33.56 33.06 226
6. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 35.21 34.84 193
7. LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA/013509/14 39.08 36.53 168
8. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 38.34 39.91 128
9. RIEGER, Valériy BEL ENLN/015010/13 43.46 40.53 123

forf.nd. PANCHEV, Lachezar BEL LSC/014760/13 39.23

13 - 15 ans

1. THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 26.86 25.99 466
2. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 27.41 26.82 424
3. SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 26.82 27.25 404
4. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 28.36 27.54 392
5. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 28.00 27.66 387
6. DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 28.16 27.76 383
7. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 28.64 27.86 378
8. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 28.45 28.32 360
9. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 30.09 28.45 355

10. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 29.02 28.52 353
11. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 29.61 28.55 352
12. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 29.13 28.68 347
13. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 29.41 28.85 341
14. GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 30.42 29.46 320
15. EL BOUSTANE, Dawood BEL MOSAN/014589/10 30.14 29.50 319
16. MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 31.00 29.58 316
17. SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 30.88 29.68 313
18. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 29.40 29.86 307
19. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 31.57 29.94 305
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 9, Garçons, 50m Libre, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

20. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 30.63 29.99 303
21. AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 30.59 30.21 297
22. KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 30.98 30.85 279
23. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 31.34 31.34 266
24. ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 NT 31.79 255
25. SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 32.01 32.01 249
26. HADHRI, Adem BEL CNBA/013095/11 37.08 32.08 248
27. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/11 33.35 32.51 238
28. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 34.59 32.62 236
29. BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 33.58 33.06 226
30. DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 34.43 33.69 214
31. ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 35.29 34.10 206
32. PETIT, Eliot BEL CNBA/014406/12 37.50 35.42 184

forf.nd. DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 29.81

16 ans et plus

1. BRUSTEN, Arthur BEL ENLN/008686/95 23.22 23.51 630
2. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 24.57 23.76 610
3. BERTRAND, Amaury BEL ENLN/014455/99 23.78 23.77 610
4. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 24.15 23.93 597
5. PINGITORE, Ilario BEL ENLN/012952/05 24.61 24.52 555
6. CAPITTE, Baptiste MRI ENLN/015042/06 25.09 24.72 542
7. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/008344/93 24.33 24.92 529
8. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 24.25 24.94 528
9. VAN HEIRWEGHE, MaximeBEL AQUABLA/011040/08 25.82 24.97 526

10. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 25.81 25.16 514
11. SEYMOUR, Felix FRA CNBA/013144/05 25.50 25.28 507
12. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 26.11 25.62 487
13. MOUCTAR, Albachir NGR HELIOS/013887/96 26.14 25.63 486

GUERN, Malo BEL WN/008751/06 25.50 25.63 486
15. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 25.75 25.73 481
16. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 26.25 25.92 470
17. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 25.56 26.05 463
18. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 27.62 26.16 457
19. GLINEUR, Raphael BEL ENLN/012111/00 26.18 26.44 443
20. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 26.83 26.50 440
21. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 27.41 26.76 427
22. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 27.59 26.78 426
23. MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 27.65 26.95 418

GRÉGOIRE, Juan BEL ENLN/014965/01 NT 26.95 418
25. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 28.10 27.43 397
26. BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 27.40 27.71 385
27. ANKAERT, Léon BEL ENLN/007896/08 27.07 27.85 379
28. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 29.42 28.04 371

forf.déc. MUNARON, Théo BEL ENLN/010220/08 28.40


